SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS ITAITUBA

COORDENAÇÃO DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

EDITAL Nº 04/2023 - IFPA CAMPUS ITAITUBA

ERRATA N° 03

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO EM MEIO
AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, ESPECIALIZAÇÃO EM
EDUCAÇÃO ESPECIAL E INCLUSIVA E ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA

PARA A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ,
CAMPUS ITAITUBA por intermédio da Coordenação de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação,
no uso de suas atribuições legais torna pública a Errata nº 03/2019 do Edital n° 04/2023.

Onde se lê:

ANEXO I – CRONOGRAMA

Atividades Horário Período

Resultado da análise do
currículo e da
carta de intenções

Entre 08h e 18h 15/08/2023

Substituir por:

ANEXO I – CRONOGRAMA

Atividades Horário Período

Resultado da análise do
currículo e da
carta de intenções

Entre 08h e 18h 16/08/2023

_________________________________________________________________________________________________________________
Estrada do Jacarezinho, S/Nº.                                Bairro Maria Magdalena                           Itaituba – Pará                           CEP 68.180-000

                         E-mail:pesquisa.itaituba@ifpa.edu.br

Itaituba – PA, 14 de agosto de 2023.

Leonardo Silveira Villar

Coordenador de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
IFPA – Campus Itaituba
Port. nº 2350/2018/GAB

		2023-08-14T16:07:13-0300